
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

07 02 2024    Нетішин № 47/2024-н  

 

Про створення комісії для здійснення 

обстеження закладів загальної середньої освіти 

 

Відповідно до пункту 15 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX зі змінами, Указу Президента України 

від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г. Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», на виконання 

пункту 3 Протоколу наради під головуванням Прем’єр міністра України Дениса 

Шмигаля від 06 грудня 2023 року, з метою верифікації даних, внесених до 

паспортів безпеки закладів загальної середньої освіти, зокрема щодо дотримання 

пожежної безпеки, облаштування захисних споруд цивільного захисту 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію для здійснення обстеження закладів загальної 

середньої освіти Нетішинської міської ради Шепетівського району Хмельницької 

області (далі – Комісія) у складі згідно з додатком. 

2. Комісії до 09 лютого 2024 року здійснити обстеження закладів 

загальної середньої освіти Нетішинської міської ради Шепетівського району 

Хмельницької області щодо верифікації даних, внесених до паспортів безпеки 

закладів загальної середньої освіти щодо дотримання правил пожежної безпеки, 

облаштування захисних споруд цивільного захисту. 

3. Керівникам закладів освіти Нетішинської міської ради Шепетівського 

району Хмельницької області створити умови для роботи Комісії, забезпечити 

надання необхідних матеріалів та документів. 

4. Контроль за  виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

 

Начальник адміністрації     Григорій ОЛЕНДРА 

 



Додаток  

до наказу начальника міської 

військової адміністрації 

від 07.02.2024 № 47/2024-н 

 

СКЛАД  

комісії для здійснення обстеження закладів загальної середньої освіти 

Нетішинської міської ради Шепетівського району Хмельницької області 

 

ГРАБАРЧУК Ольга  

 

заступник начальника Нетішинської міської 

військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області (голова 

комісії) 

 

БОЙЧУК Андрій 

 

 

КОВАЛЬ Оксана 

 

 

 

КОНДРАТЮК Олена  

головний інспектор Шепетівського РУ ГУ 

ДСНС в Хмельницькій області 

 

начальник відділу з питань цивільного 

захисту населення виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради 

 

головний спеціаліст з безпеки в освітньому 

середовищі управління освіти виконавчого 

комітету Нетішинської міської ради 

   

 

 

 

Заступник начальника адміністрації  Ольга ГРАБАРЧУК 

 

 

 

 
 


